Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS)

Programa de Pós-Graduação em Política Social (PPGPS)
Doutorado Acadêmico em Política Social

EDITAL DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR 2024/2

 (Publicado em 26 de abril de 2024)

PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO - PQSTAE

RESULTADO FINAL CONSOLIDADO

A Comissão de Seleção do Programa de Qualificação de Servidores Técnico-
Administrativo, Turma 2024-2, do Programa de Pós-Graduação em Política Social da
Universidade Federal de Mato Grosso, campus Universitário de Cuiabá́, torna público
o Resultado Final Consolidado por ordem de classificação:

Inscrições Candidatas/os Média Final

23108.041584/2024-56

Luis Fabrício Cirillo Carvalho 11,52

23108.041570/2024-32

Cristiane Arielly Martins Amorim

9,77

23108.041283/2024-22

Adriana Aparecida do Vale
Kitagawa

9,60

Cuiabá-́MT, 19 de julho de 2024

Comissão de Seleção

		2024-07-19T13:17:56-0300